
Rozdílový dokument k žádankám  

 
 

OIS SSČ AV ČR, v.v.i. Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 

Tel.: +420 221 403 111, Fax: +420 221 403 307, e-mail: fis@ssc.cas.cz 

 
 

strana 1/4 

 

Odbor informačních systémů   

Změny v nových žádankách 

Obsah 
1 Změny na seznamu žádanek ............................................................................................................................................................................ 2 

1.1 Zásadní změna ............................................................................................................................................................................................ 2 
1.2 Seznam žádanek má ve výchozím stavu skrytá filtrovací pole ..................................................................................................................... 2 
1.3 Výpis je rozdělen do více záložek ................................................................................................................................................................ 2 
1.4 Záložka vyřizuji ............................................................................................................................................................................................ 2 
1.5 Ostatní záložky ............................................................................................................................................................................................ 2 

2 Změny na detailu žádanky ................................................................................................................................................................................ 4 
2.1 Zásadní změna ............................................................................................................................................................................................ 4 
2.2 Na detailu chybí ........................................................................................................................................................................................... 4 
2.3 Rozmístění prvků ......................................................................................................................................................................................... 4 

 

 



Rozdílový dokument k žádankám  

 
 

OIS SSČ AV ČR, v.v.i. Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 

Tel.: +420 221 403 111, Fax: +420 221 403 307, e-mail: fis@ssc.cas.cz 

 
 

strana 2/4 

 

1 Změny na seznamu žádanek 

1.1 Zásadní změna 
Vícezdrojová žádanka se nerozpadne na více záznamů. Je vždy pouze jeden záznam s více zdroji. Záznamy tedy 

nejsou rozděleny na dílčí a souhrnné, ale existují pouze souhrnné. 

1.2 Seznam žádanek má ve výchozím stavu skrytá filtrovací pole 

 Filtrovací pole se zobrazí až po stisknutí tlačítka „Filtr“ v pravém horním rohu 

 Po jeho stisknutí se zobrazí filtrovací pole, která jsou stejná jako ve starých objednávkách, až na to, že jsou 

jinak seřazená a je jich více 

 Zobrazí se také tlačítka Filtrovat záznamy a vypnout filtr (výchozí filtr) 

Ve filtru není nově obsaženo: 

 Zaškrtávátko ZAD_FISPOR - tato role se v nových žádankách nepoužívá 

 Existuje zdroj – zdroj musí být u záznamu vždy 

 Předmět žádanky – nahrazeno interní poznámkou 

Seznam neobsahuje: 

 (ID) typ – zobazuje se ve sloupcí Číslo FIS (pokud není přiděleno) 

 Ikona tisku (detail) – schováno pod tlačítko Akce 

 Kopírování (detail) – schováno pod tlačítko Akce 

 Stažení souboru (detail) – stažení lze pouze z detailu 

 Proklik z účetního stavu na doklady – v nové verzi není 

1.3 Výpis je rozdělen do více záložek 
Oproti objednávkám je výpis záznamů rozdělen do více záložek, které slouží jako přednastavené filtry. 

1.4 Záložka vyřizuji 
Záložka vyřizuji nahrazuje nabídky Schválení příkazcem a Schválen správcem. Zobrazí se na nich zdroje financování, 

v případě vybrání akce schválení finančních zdrojů. Sloupce na záložce: 

Objednávky (původní verze modulu) 
pro porovnání 

Žádanky (nová verze) 

 WF akce 

Detail Volby 

Není Čerpání zdroje 

Celkem Kč Částka (Kč) 

Není Položky 

Dodavatel Dodavatel  

(ID) Typ   ID 

 

1.5 Ostatní záložky 
Zobrazují se záznamy dle přednastaveného filtru popsaného názvem záložky: 

 Všechny, které mohu vidět – výchozí filtr 

 Moje – filtr kde jsem kontaktní osoba 

 Zadal jsem – filtr jsem autor 

 Posunul jsem – všechny, kde jsem provedl nějakou akci 

 Provést akci – všechny záznamy, kde mohu provést nějakou akci 

Sloupce na ostatních záložkách: 



Rozdílový dokument k žádankám  

 
 

OIS SSČ AV ČR, v.v.i. Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 

Tel.: +420 221 403 111, Fax: +420 221 403 307, e-mail: fis@ssc.cas.cz 

 
 

strana 3/4 

 

 

 

  

Objednávky (původní verze modulu) pro porov-
nání 

Žádanky (nová verze) 

Detail Volby 

(ID) Typ + Číslo FIS Číslo FIS (pokud není číslo FIS zobrazí se ID) 

Předmět Není  - nahrazeno interní poznámkou 

Autor Není  - nahrazeno kontaktní osobou 

Dodání Termín dodání 

Dodavatel Dodavatel 

Celkem Kč Cena celkem (Kč) 

Měna Není – vždy se zobrazuje v Kč 

Stav Stav 

Příkazce Prik. (bude doplněno s další verzí modulu) 

Správce Spr.(bude doplněno s další verzí modulu) 

Účetní stav Účetní stav 

 Místo vzniku 

 Aktualizováno 

 NS/TA/A 

 položky 



Rozdílový dokument k žádankám  

 
 

OIS SSČ AV ČR, v.v.i. Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 

Tel.: +420 221 403 111, Fax: +420 221 403 307, e-mail: fis@ssc.cas.cz 

 
 

strana 4/4 

 

2 Změny na detailu žádanky 

2.1 Zásadní změna 
Detail je rozdělen na více záložek. 

2.2 Na detailu chybí 

 Předmět  žádanky – v novém modulu není, nahrazen interní poznámkou 

 Text žádanky – v novém modulu „Zpráva pro dodavatele“ 

 Popis změny – v novém modulu se vyplňuje v rámci komentáře k aktivitě 

 Stav u zdroje financování – v novém modulu je stav pouze u žádanky ne u zdroje 

2.3 Rozmístění prvků 
Objednávky (původní verze modulu) pro porov-
nání 

Žádanky (nová verze) 

Blok Předmět žádanky  

Předmět žádanky Není – nahrazuje interní poznámka na záložce hla-
vička 

Text žádanky Není – nahrazuje zpráva pro dodavatele 

Deník žádanky Na záložce hlavička 

Přidat soubor Na záložce přílohy 

Blok Dodání a zaplacení  

Dodavatel Na záložce hlavička 

Kontaktní osoba  Na záložce hlavička 

Způsob dopravy  Na záložce hlavička 

Místo dodání  Na záložce hlavička 

Termín platnosti Na záložce hlavička 

Termín dodání Na záložce hlavička 

Datum vystavení Na záložce hlavička 

Forma úhrady Na záložce hlavička 

Blok Položkový rozpis  

Ceny uvádím Na záložce položkový rozpis 

Měna Na záložce položkový rozpis 

Kurz Na záložce položkový rozpis 

Položka + množství + mj + cena za mj Na záložce položkový rozpis 

Blok Zdroje žádanky  

Vlastní účet  Na záložce hlavička 

NS + ZAK + TU + KP+ TA Na záložce zdroje 

Příkazce + správce Na záložce zdroje 

Částka  Na záložce zdroje 

Přidat další zdroj žádanky Na záložce zdroje pod tlačítkem „Zdroje“ 

Popis změny Není – nahrazeno komentáři u jednotlivých WF aktivit 

 


